6222 Júl. 12. A csanádi káptalan Zs. jún. 14. parancsára (6157. sz.) az iktatást elvégzi. Fejér 
X/4.698. — Fejér : Authentia 86. (Dl. 42.953.) Az eredetiben : Barch, Kothuchhaza, Solthreue, 
Kerekthow, Saser, Melhorgonya, Gémes, Hozyuthow, Solth, Wkrus, Sulmosthow, Andras-
wezehelye, silve similiter Barch. 

6223 Júl. 12. (an sand Margarethen abend der heiligen junchfrawen) Frigyes 
és testvére: Hermán herren czu Scharffennekg teljesen szabad rendelkezési 
joggal den erbern chnecht Pawel von Malewicz adnak szolgálatai jutalmául 
nach des landes recht czu Vngern ein lediges freyes gancz lenen czu Choczsee 
gelegen, das emalen Clafis Swaben seligen gewesen ist vnd leit ainhalb cze 
nachst Hansen des Kolen vnd anderhalb cze nachst Michel Ôrtel mit allén 
nûtzen vnd rechten, die cze dorff vnd cze velde darczu gehorne, továbbá ein 
gancz czulehen cze velde in aller dermasz, als daz Claws Swab selig inne gehabt 
hat. 

Hártyán, két függőpecséttel. Batthyány cs. lajtafalusi lt. Esterházy-rész. Rep. 18. 
fasc. L . nr. 344. (F.) 

6224 Júl. 13. Mokragy soltészlevele. — Nos Dominieius de Bala et Nicolaus 
filius Blasii castellani de Arwa significamus tenoré presentium universis et 
quibus présentes ostenduntúr, quod nos informati sumus, ymmo ex veridica 
relatione percepimus a personis fidedignis, quomodo iudex de Mocrad Iohannes 
ac fráter suus Viius filii Byach litteras1 ipsorum regalia auctentica pie recorda-

tionis regis Lodouici et regine Marie super advocatiam ipsorum Mocrad legi
timmé habendas et possidendas casu accidente perdiderunt, ita tamen, qüod 
dum domus plebani in Culbyn combusta extitit, ibidem et hec iamdicte littere 
perierunt et combuste sunt, sed quia ipsi ostenderunt tam cum iamdictis per-
sonis fidedignis videlicet iudicibus nobilíum et quasi tota provincia, quod ipsi 
iidem duo fratres istam libertatém habuerunt, primo unum liberum laneum 
integrum cum moíendino et thaberna, item cum omnibus utilitatibus advoca
tiam, proventibus videlicet in terris cultís et incultis, silvis, pratis, fenetis, 
ín aquis parvos pisçes capiendi cum Varsa et etiam cum sagena et etiam cum 
omnibus iuribus, consuetudinibus et libertatibus, quibus cives et hospites de 
Sylína perfruuntur, item ipsi sextum iobagionem debent possidere cum omnibus 
suis utilitatibus. Etiam has metas habuerunt, primo inchoantur de quodam 
vado pertransiendo per fluvium Arwa ad villám Bessenow, de eodem vado 
vulgo dictum Brod tendit super quendam petram vulgo dictam Scaíicza, deinde 
de eodem petra tendit supra montem supra villám Bzyna usque siccitatem 
dictam vulgo Dubrua, item deinde tendit de eadem Dubrua infra super quen
dam fontem, de quo fonte rivulus manat et de eodem fonte cum iamdicto rivulo 
pervenitur ad quendam locum aquosum et ibidem conveniunt mete de Cublyn, 
item de eodem loco aquoso eundo inter metas Cublyn ac ipsorum metas per
venitur supra montem et deinde pervenitur ad pristinum meatum, unde origó 
incipit, videlicet ad vadum ultra aquam. Item tenetur dare annuatim pro censu 
unum florenum aureum, videlicet in festő sancti Mychaelis archangeli VI pensas 
et in festő sancti Georgii sex pensas, item prediales tenentur dare, si castellanus 
ad eos non descendet prandere, dum fuerit vocatus, vei si non fuerit opor-
tunum, extunc tenebuntur in festő Mychaelis I I pensas et in festő sancti 
Georgii duas pensas, item in festő sancti Mychaelis tenentur dare I I cubulos 
tritici et unum cubuíum avene, item in nativitate domini quatuor pullos, item 
in pasca quinquaginta ova et duos caseos, item ipsi debent unam dietam 
falcare et eundem fenum colligere et ad castrum reportare, item ipsi soli 
omnes causas habent iudicare, exceptis causis criminalibus videlicet furti, 
incendii et homicidii et nota, quod ipsi habent laneum latius apud villám, 
quam in fine ea de causa, quia in fine lanei est detrimentum, ex una parte 
impedit locus aquosus et ex secunda parte lapides et montes, item ipsi tenentur 
unam iuvenem vaccam cum iudice de Knesy et cum iudice de Mezybrodna, 
sic tamen, sicut ipsis iura ostendent, qui quantum debent dare ad eandem 
vaccam et etiam cuicunque ipsi advene darent liberam libertatém causa morandi 
seu mansionem in medio ipsorum quomodocumque ad solutionem vel alio 
modo, volumus, quod hoc datum transeat omnino in effectum. Nos vero consi
dérantes et attendentes fidedignos testes eandem libertatém, uti prius 
habuerunt, nec augmentando nec minuendo ipsis annuimus et concessimus, 
dam us et dedimus has litteras testimoniales nostris propriis sigillis previa2